06.10.2021, г. Краснодар, дистанционно 27
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бацунова Ирина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.08.19)

Внукова Милена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Дьякова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Кабертай Фатима Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Квач Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Коваленко Наталья Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Коленко Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Кононенко Илона Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Коробкина Ольга Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Косарина Алеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Крюкова Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Лайпанова Халимат Махаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

1

Луженко Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Мартыненко Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Меркулов Владислав Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Пащенко Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Самадова Насиба Шарифжоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Снобер Заки Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Согомонян Анжела Аршаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Субботина Екатерина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Таранцева Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Терьякина Алина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Цирулева Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Абдулхакимова Зайнап Абу-Усмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Айбушева Мадина Висаниевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Гиренко Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Головчанская Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Данченко Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Ежак Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Еременко Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Каспарова Ольга Арамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Котова Алена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Кочкарова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Кучеренко Алиса Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Малыхина Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Овсюк Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Пшипий Саида Нурланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Сибрикова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

2

Снимщикова Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Сурикова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Тавризян Галина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Тарба Мактина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Тестова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Филатова Александра Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Шаханова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Чичерев Евгений Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Бабаева Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Матрошилова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Ярошенко Виктория Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Аллергология и
иммунология
(31.08.26)

Абрамова Елена Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Азимов Дамирджон Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Каратаева Эвелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Ким Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Крымова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Сергеева Светлана Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Фатталь Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Чайкина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Шептухина Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Автандилян Эльза Раджевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Куглер Артем Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Паначевный Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Самсон Иван Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

3

Черкашин Владислав Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нейрохирургия
(31.08.56)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4